[image: image1.jpg]

中大工会〔2015〕40号

关于增（替）补中山大学第八届教职工代表大会
暨第十九届工会会员代表大会代表团正、副团长的批  复
各相关单位：
人文高等研究院等代表团《关于增（替）补中山大学第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会代表团正、副团长的请示》收悉，经中山大学第八届教职工代表大会常设委员会、第十九届工会常务委员会第六次会议审议通过，同意增（替）补以下人员为中山大学第八届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会相关代表团正、副团长：

 人文高等研究院代表团团长：龙莉 ；副团长：吴海

物理科学与工程技术学院代表团副团长：李宝军

中法核工程与技术学院代表团团长：王彪；副团长：余展涛

中山眼科中心代表团团长：夏丹

东校区代表团团长：杨元红

机关代表团副团长：简占亮

    中山大学教代会常设委员会

     中山大学工会委员会

 2015年4月10日

	中山大学工会委员会                   2015年4月14日印发

PAGE
—2—